
Netværksgruppe	for	
handicaphjælpere	

 
Hej handicaphjælper 
Vi henvender os til dig, for at gøre opmærksom på den netværksgruppe for handicaphjælpere, 
der eksisterer i Århus. 

Netværksgruppen låner mødelokaler i FOA Århus, men det skal understreges at du ikke 
behøver at være FOA medlem, for at deltage i netværksmøderne. FOA har blot velvilligt ønsket 
at støtte handicaphjælpernes netværksgruppedannelse, fordi mange handicaphjælpere, der 
var medlem af FOA, manglede et netværkstilbud.  

Ligeledes kan du også deltage, selvom du ikke bor i Århus Kommune, da vi også ønsker at 
tilbuddet gælder handicaphjælpere, der geografisk ikke har et nærmereliggende tilbud om 
netværksstøtte.  

Vi mødes ca. 1 gang om måneden, typisk kl. 13‐1530, i FOA Århus, Chr. X’s Vej 56‐58, 8260 Viby 
J, men tidspunkt og sted kan aftales fra gang til gang. 

Vi tilbyder almindelig hverdagssnak om stort og småt i handicaphjælperjobbet, supervision af 
et enkelt problem hos en enkel handicaphjælper, faglig orientering og af og til et emneoplæg 
fra en ekstern oplægsholder efter netværksgruppens ønske. 

Alle debatter er selvfølgelig omfattet af den generelle tavshedspligt, der eksisterer i dit 
ansættelsesforhold. 

Ved hvert møde tilbydes der forplejning (brød, pålæg, kaffe, the og sodavand) hvorfor 
tilmelding til hvert møde er nødvendig. 

Tilmelding kan ske til postmaster@handicaphjaelper‐aarhus.dk eller mobil 61 33 77 81 senest 
dagen før mødet. 

Mødetidspunktet kan altid ses på websiden www.handicaphjaelper‐aarhus.dk  under 
”Netværksgruppen” eller oplyses på ovenstående e‐mail adresse eller mobilnummer. 

Vi håber dette opslag har vakt din interesse og at du vil benytte dig af tilbuddet, hvis du får 
behov for det, eller hvis du blot har lyst til at mødes med andre handicaphjælpere. 
Handicaphjælperjobbet er ofte et isoleret job med sporadisk kollegial kontakt og det er altid 
rart at finde ud af, at du ikke er alene om dine eventuelle problemer – der er altid nogle der 
har været i samme situation før. 

 

Med venlig hilsen  

Netværksgruppen for handicaphjælpere

 
www.handicaphjaelper‐aarhus.dk 

‐ et samlingspunkt for handicaphjælpere 


